Hình ảnh đó đã cho thấy mấy ông VC chỉ là những con thú đội lốt người.Trong
khi đó người dân Huế vẫn ngậm ngùi, vẫn tức tưởi trên từng cái chết oan khiên.

Trước nhang khói lung linh của ngày Tết. Chúng tôi trên tâm tình ký ức bi thương của
người dân Huế xin dâng nén hương lòng tưởng niệm đến các oan hồn tử sĩ trong Tết Mậu
Thân 1968 và nguyện cầu cho ngàn ngàn hương linh cùng linh hồn người đã khuất được
sống bình an trên cõi Vĩnh Hằng hay tiêu diêu miền Cực Lạc.

Tôn Nữ Hoàng Hoa
Viết trong những ngày gần Tết Kỷ Hợi 2019